*1060655295*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：王正亮

電話：(02)29603456 分機8422

傳真：(02)29689917

電子信箱：au7246@ntpc.gov.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：新北教研資字第1060655295號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062807744_106D2116228-01.docx)

主旨：檢送本市106年行動學習學校月例會與集中培訓時程表，

請貴校行動學習團隊成員依時程與會，請查照。

說明：

一、依據本市106年行動學習學校發展實施計畫辦理。

二、旨揭活動日程詳如附件，重要資訊說明如下：

(一)參加對象：以本市106年行動學習推動學校為主，每場

次參加人數各校至多4名為限。

(二)報名方式：請依各主辦學校規定辦理。

三、本局同意核予參加人員公假(課務排代)出席。

正本：106行動學習學校

副本： 2017-04-17
10:57:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行